
Bentuk-bentuk Badan Hukum
by Sri Budi Purwaningsih

Submission date: 24-Aug-2023 01:18PM (UTC+0700)
Submission ID: 2150374621
File name: Sri_Budi_Purwaningsih.pdf (248.89K)
Word count: 4935
Character count: 31486



2

8

22

26

32

39

52

56

59



1

28

30

33

40

44

46



7

45



1

4

7

7

10

13

20

29

36

37

43

48

58



1

2

2

11

17

23

41

57



1

5

6

16

16

27

31

35

38

53



6



4

9

12

19

19

23

49

54



3

5

14

15

15

18

21

24

34

42

51

55

60



25

47

50





17%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

Bentuk-bentuk Badan Hukum
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.syntaxliterate.co.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

repository.unibos.ac.id
Internet Source

etd.umy.ac.id
Internet Source

indconsult.blogspot.com
Internet Source

jayapanguspress.penerbit.org
Internet Source

raflihyoga.wordpress.com
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

eprints.ipdn.ac.id
Internet Source

dokumen.tech
Internet Source

fh.unram.ac.id
Internet Source

repo.bunghatta.ac.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

martinroestamy.blogspot.com
Internet Source

www.slideserve.com
Internet Source

adedidikirawan.wordpress.com
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

Hari Sutra Disemadi, Nyoman Serikat Putra
Jaya. "PERKEMBANGAN PENGATURAN
KORPORASI SEBAGAI SUBJEK HUKUM PIDANA



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

DI INDONESIA", JURNAL HUKUM MEDIA
BHAKTI, 2020
Publication

journals.usm.ac.id
Internet Source

hukum.uns.ac.id
Internet Source

journal.umy.ac.id
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

aryanatha.wordpress.com
Internet Source

authentica.fh.unsoed.ac.id
Internet Source

ppid.riau.go.id
Internet Source

repo.apmd.ac.id
Internet Source

repository.umsu.ac.id
Internet Source

Dwi Irawati, Dyah Panuntun Utami, Fitri
Rahmawati. "PELATIHAN ANALISIS USAHA
BUMDESA DESA BANJARSARI KABUPATEN



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

PURWOREJO", SELAPARANG Jurnal
Pengabdian Masyarakat Berkemajuan, 2021
Publication

dpmd.jatimprov.go.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

eprints.perbanas.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

jasonwalkerpanggabean.blogspot.com
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

Andika Alam Nugraha, Juhari Sasmito Aji.
"PARTISIPASI MASYARAKAT DALAM
PERKEMBANGAN BADAN USAHA MILIK DESA :
STUDI TERHADAP DESA PANGGUNGHARJO,
KECAMATAN SEWON, KABUPATEN BANTUL
TAHUN 2019-2020", JISIP UNJA (Jurnal Ilmu
Sosial Ilmu Politik Universitas Jambi), 2021
Publication



39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

Hikmah, Nada Fitrieyatul, Achmad Arifin, Tri
Arief Sardjono, and Eko Agus Suprayitno. "A
signal processing framework for multimodal
cardiac analysis", 2015 International Seminar
on Intelligent Technology and Its Applications
(ISITIA), 2015.
Publication

agussalimandigadjong69.blogspot.com
Internet Source

arifindbkosmik.blogspot.com
Internet Source

barito-pacific.com
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

e-journal.unair.ac.id
Internet Source

jdihhukumunesa.wordpress.com
Internet Source

jurnalmahasiswa.stiesia.ac.id
Internet Source

katadata.co.id
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source



49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

riset.unisma.ac.id
Internet Source

bbppmddtt-jakarta.kemendesa.go.id
Internet Source

cdn-gbelajar.simpkb.id
Internet Source

journal.trunojoyo.ac.id
Internet Source

jurnal.untag-sby.ac.id
Internet Source

mitrausahaindonesia.com
Internet Source

ojs.unud.ac.id
Internet Source

pssh.umsida.ac.id
Internet Source

repository.uai.ac.id
Internet Source

vdocuments.pub
Internet Source

ejurnal.undana.ac.id
Internet Source

dheadevanny.blogspot.com
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


